la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni e 

soggetti privati. 

51 28.12.2020 Relazione in merito al programma di razionalizzazione società partecipate. 

52 28.12.2020 
L.P. 3/2006, artt. 13 c. 2 lett. b e 33 c. 7 ter, adesione a Trentino Trasporti Spa: presa 

atto acquisto di n. 133 (centotrentatrè) azioni. 

53 

28.12.2020 

Approvazione dello “Schema di convenzione per la governance della società Trentino 

Riscossioni, ai sensi degli artt. 33, co. 7 e 13, co. 2 della L.P. 3- 2006” ed 

autorizzazione alla sottoscrizione. 

54 

28.12.2020